
 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 449/F.05/WR.II/V/2023 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Saut Miduk Togatorop, M.Sn. 

NIDN   : 0318097301 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Storytelling (A) 21DKV012 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Selasa, 13.00 – 14.40 

2. Ilustrasi Eksperimental IL060 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Rabu, 13.00 – 15.30 

3. Concept Art IL059 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Rabu, 09.00 – 11.30 

4. Tipografi & Layout (B) 21DKV009 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Kamis, 13.00 – 15.30 

5. Seni Kartun (A) 21DKV209 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Kamis, 09.00 – 11.30 

6. 
Merancang Narasi Visual 
Fiksi (A) 

21DKV207 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Jumat, 09.00 – 11.30 

7. 
Tinjauan Desain 
Komunikasi Visual 

DKV030 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
UL Sabtu, 10.00 – 11.40 





INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : KOMPUTER GRAFIS DASAR (PIXEL & VEKTOR) Nama Kelas : F

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV011 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 3180250116
WADJAH NURLAFYNA
AMALIA SARI

80.00 85.00 50.00 87.5 72.75 B ✔
 

2 3190250019 ARI SATRIO BURNA 0.00 85.00 0.00 87.5 25.75 E  

3 3210250057
FABIAN NUR RAHKMAT
DARWANTO

76.00 83.00 72.00 81.25 76.73 B+ ✔  

4 3210250085 METTA PUSPA WARDHANA 79.00 85.00 80.00 93.75 81.98 A- ✔  

5 3210250160 YEFTA ADITYA SETIAWAN 26.00 79.00 80.00 93.75 59.58 C  

6 3220250004 NAUFAL CANDRA 81.00 82.00 85.00 93.75 83.68 A- ✔  

7 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 54.00 80.00 80.00 87.5 70.35 B-  

8 3220250016
ELBIANO ALIFIANSHAH
IDRIS

76.00 80.00 70.00 100 77.40 B+ ✔
 

9 3220250018 LINTANG ULYA ZUKHRUFA 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

10 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 81.00 80.00 82.00 87.5 81.75 A- ✔  

11 3220250024 ADITYA HERTANTO 86.00 80.00 70.00 87.5 80.15 A- ✔  

12 3220250028
EDGAR BENNEDICTUS
NATAMA MANURUNG

54.00 80.00 0.00 68.75 44.48 E
 

13 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 80.00 80.00 87.00 100 84.10 A- ✔  

14 3220250033 NAJWA ZAHARA 76.00 80.00 85.00 100 81.90 A- ✔  

15 3220250038
FABIAN FAREL
SATRIAPRATAMA

76.00 79.00 70.00 87.5 75.95 B ✔  

16 3220250044
ALEXANDER AGUNG CAHYO
WICAKSONO

75.00 0.00 72.00 68.75 58.48 C-
 

17 3220250049 MARITZA NISRINA KINANTI 75.00 80.00 79.00 100 79.70 B+ ✔  

18 3220250058
ALFATH HAFIZ MARCIANO
LUMANAUW

74.00 79.00 65.00 100 74.90 B ✔
 

19 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 82.00 80.00 85.00 100 84.30 A- ✔  

20 3220250077 AULIA DIMAS WILDANANDA 79.00 85.00 68.00 75 76.50 B+ ✔  

21 3220250086 ODELIA PUTRI SEKARINGATI 52.00 79.00 87.00 93.75 72.08 B ✔  

22 3220250091 ADINDA TIARA 52.00 78.00 0.00 68.75 43.28 E  

23 3220250095
RAFAEL OKTAVIO
RAMADHAN

79.00 85.00 73.00 93.75 79.88 B+ ✔
 

24 3220250103 MELLANI MARISSHA DYATI 26.00 80.00 0.00 62.5 32.65 E  

25 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 81.00 80.00 82.00 75 80.50 A- ✔  

26 3220250112 JIHAN SYAFIRA 86.00 87.00 75.00 100 84.30 A- ✔  

27 3220250127
ARIEF PUJIARDIAN PUTRA
BUDIASA

54.00 82.00 65.00 75 65.00 C+
 

28 3220250130
KEZIA THEODORA
PALALLUNG

0.00 79.00 72.00 87.5 46.15 E
 

29 3220250133 ILHAM GUSTI ANANDA 53.00 78.00 0.00 56.25 42.43 E  

Rata-rata nilai kelas 61.83 75.52 59.79 85.13 66.29 2.45

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 26 Juli 2023 oleh dian

Tanggal Cetak : Jumat, 15 September 2023, 11:25:06



Paraf Dosen :

SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.
DANNY YUWANDA, S. Sn.
Johanes, M.Sn
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : KOMPUTER GRAFIS DASAR (PIXEL & VEKTOR) Nama Kelas : F

Dosen Pengajar : SAUT MIDUK TOGATOROP, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3180250116 WADJAH NURLAFYNA AMALIA SARI 16 2 14 87.5

2 3190250019 ARI SATRIO BURNA 16 2 14 87.5

3 3210250057 FABIAN NUR RAHKMAT DARWANTO 16 3 13 81.25

4 3210250085 METTA PUSPA WARDHANA 16 1 15 93.75

5 3210250160 YEFTA ADITYA SETIAWAN 16 1 15 93.75

6 3220250004 NAUFAL CANDRA 16 1 15 93.75

7 3220250015 NAUFAL RAISSA AQIL 16 2 14 87.5

8 3220250016 ELBIANO ALIFIANSHAH IDRIS 16 16 100

9 3220250018 LINTANG ULYA ZUKHRUFA 16 7 9 56.25

10 3220250022 GHINA AMIRAH RAMADHANI 16 2 14 87.5

11 3220250024 ADITYA HERTANTO 16 2 14 87.5

12 3220250028 EDGAR BENNEDICTUS NATAMA MANURUNG 16 5 11 68.75

13 3220250030 JIHAN AULIA DANISWARA 16 16 100

14 3220250033 NAJWA ZAHARA 16 16 100

15 3220250038 FABIAN FAREL SATRIAPRATAMA 16 2 14 87.5

16 3220250044 ALEXANDER AGUNG CAHYO WICAKSONO 16 5 11 68.75

17 3220250049 MARITZA NISRINA KINANTI 16 16 100

18 3220250058 ALFATH HAFIZ MARCIANO LUMANAUW 16 16 100

19 3220250072 RINA NADIA AFIFAH 16 16 100

20 3220250077 AULIA DIMAS WILDANANDA 16 4 12 75

21 3220250086 ODELIA PUTRI SEKARINGATI 16 1 15 93.75

22 3220250091 ADINDA TIARA 16 5 11 68.75

23 3220250095 RAFAEL OKTAVIO RAMADHAN 16 1 15 93.75

24 3220250103 MELLANI MARISSHA DYATI 16 6 10 62.5

25 3220250108 ORIANA KESUMA NUGROHO 16 4 12 75

26 3220250112 JIHAN SYAFIRA 16 16 100

27 3220250127 ARIEF PUJIARDIAN PUTRA BUDIASA 16 4 12 75

28 3220250130 KEZIA THEODORA PALALLUNG 16 2 14 87.5

29 3220250133 ILHAM GUSTI ANANDA 16 6 9 1 56.25



Jakarta Pusat, 15 September 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078


